РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2019г. № 194-п

О создании организационного комитета по подготовке XVII областного

фестиваля детского творчества коренных малочисленных народов

Кемеровской области «Элим-2019», посвященному 300-летию Кузбасса и

Международному Году языков коренных народов на территории

Мысковского городского округа

На основании положения о проведении XVII областного фестиваля

детского творчества коренных малочисленных народов Кемеровской области

«Элим-2019», посвященному 300-летию Кузбасса и Международному Году

языков коренных народов (далее – фестиваль), руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского

округа:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке

празднования XVII областного фестиваля детского творчества коренных

малочисленных народов Кемеровской области «Элим-2019», посвященному

300-летию Кузбасса и Международному Году языков коренных народов на

территории Мысковского городского округа в составе, согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

и.о. заместителя главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным вопросам С.А. Коваль.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 22.02.2019 № 194-п

Состав

организационного комитета по подготовке XVII областного фестиваля

детского творчества коренных малочисленных народов Кемеровской

области «Элим-2019»,  посвященному 300-летию Кузбасса и

Международному Году языков коренных народов на территории

Мысковского городского округа

№

п/п
ФИО Должность

1.  Коваль Светлана Александровна - и.о. заместителя главы

Мысковского городского округа по

национальной политике и

социальным вопросам, председатель

комитета

2.  Мокатун Игорь Зотович - начальник МКУ «Управление

культуры, спорта, молодежной и

национальной политики

Мысковского городского округа»

3.  Кислицина Алла Викторовна - начальник отдела МКУ

«Управление культуры, спорта,

молодежной и национальной

политики Мысковского городского

округа»

4.  Ермакова Лариса Юрьевна - директор МАУ МГО «Городской

центр культуры»

5.  Аймаканова Нина Владиславовна - директор МБУ «Централизованная

библиотечная система Мысковского

городского округа»

6.  Васильев Анатолий Андреевич - директор МБУ «Мысковский

историко-этнографический музей»

7.  Сербегешева Александра

Сергеевна

- специалист по национальной

политике МКУ «Управление

культуры, спорта, молодежной и

национальной политики

Мысковского городского округа»

И.о. заместителя главы

  Мысковского городского округа

  по национальной политике и социальным вопросам                            С.А. Коваль